平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
当社を取り巻く経営環境は、営業基盤としております農用機器の施設園芸業界において、新規物件が第３四半期以降に繰
り延べられたことにより、予想を上回る売上減となりました。さらに、資産除去債務会計基準の適用に伴う影響も当初の見
積もり以上となり、当第２四半期累計期間の業績予想につきまして、前回予想を下回る見込みとなりました。
なお、通期の業績予想については、新規物件が第３四半期以降に繰り延べられたことにより、当初予定した以上の売上を
見込めることを想定しているため、前回予想どおりとしております。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成22年11月8日
各 位

上場会社名 ネポン株式会社
代表者 代表取締役社長兼代表執行役員 福田 晴久
（コード番号 7985）
問合せ先責任者 常務取締役兼常務執行役員管理本部長 小林 美修
（TEL 03-3409-3159）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、22年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,500 △210 △240 △250 △20.86
今回発表予想(B) 2,373 △274 △305 △353 △29.47
増減額(B-A) △126 △64 △65 △103
増減率(%) △5.1 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

2,604 △233 △261 △181 △15.18